
 

 

 

 

 

Web スターターキット「運用商品一覧と手数料」掲載誤りのお詫び 

 

 

平素より当社をご愛顧いただき、心より感謝申し上げます。 

 

このたび、当社ホームページに掲載しております、個人型確定拠出年金（iDeCo）Web スターター

キットの「運用商品一覧と手数料」（https://www.sjdc.co.jp/individual/starterkit/）につきまし

て、９月９日（月）から９月２４日（火）までの期間、対象プランとは異なるプランの内容が掲載さ

れる事象が発生いたしました。この誤りによりご不便、ご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫

び申し上げます。 

 

なお、現在は誤りを修正して正常に復旧いたしておりますが、今後このようなことが再び起こら

ぬように社内体制を強化し、徹底したチェック体制を整えてまいります。 

   

   以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024 年 9月 26 日 

損保ジャパンＤＣ証券株式会社 

 

https://www.sjdc.co.jp/individual/starterkit/

